

Pleje Plus ApS
CVR-nr. 34354022
Tværgade 14
4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

Dirigent

Navn: Lena Løve Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pleje Plus ApS
Tværgade 14
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 34354022

Stiftet: 28.02.2012

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Lena Løve Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive privat hjemmepleje under fritvalgsordningen samt andet hermed beslægtet virksomhed inden for serviceloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 644 t.kr. mod et underskud på 1.618 t.kr. for året 2013/14. Selskabet har primo regnskabsåret fået nye ejere. Selskabet har i regnskabsåret haft fokus på at optimere driften ved fortsat vækst og tilpasning af omkostninger, hvilket har medført en væsentlig forbedring af årets resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at resultatet for året 2015/16 ligeledes bliver tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.562.054	3.932
Personaleomkostninger	1	(6.615.072)	(5.206)
Af- og nedskrivninger	2	(92.941)	(24)
Driftsresultat		854.041	(1.298)
Andre finansielle indtægter		1.364	2
Andre finansielle omkostninger	3	(9.234)	(43)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		846.171	(1.339)
Skat af ordinært resultat	4	(201.933)	(279)
Årets resultat		644.238	(1.618)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		644.238	(1.618)
		644.238	(1.618)

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.800	118
Materielle anlægsaktiver	5	<u>24.800</u>	<u>118</u>
Anlægsaktiver		<u>24.800</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.407.295	1.476
Udskudt skat	6	8.700	0
Andre tilgodehavender		35.965	35
Periodeafgrænsningsposter		84.911	73
Tilgodehavender		<u>1.536.871</u>	<u>1.584</u>
Likvide beholdninger		<u>1.190.609</u>	<u>577</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.727.480</u>	<u>2.161</u>
Aktiver		<u>2.752.280</u>	<u>2.279</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>612.175</u>	<u>(30)</u>
Egenkapital		<u>692.175</u>	<u>50</u>
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>7</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>7</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>24</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>24</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.745	377
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	410
Skyldig selskabsskat		217.673	0
Anden gæld		<u>1.556.687</u>	<u>1.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.060.105</u>	<u>2.198</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.060.105</u>	<u>2.222</u>
Passiver		<u>2.752.280</u>	<u>2.279</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(32.063)	47.937
Årets resultat	0	644.238	644.238
Egenkapital ultimo	80.000	612.175	692.175

Noter

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.099.414	4.852
Pensioner	361.188	211
Andre omkostninger til social sikring	125.187	102
Andre personaleomkostninger	29.283	41
	6.615.072	5.206
	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.941	24
	92.941	24
	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	31
Renteomkostninger i øvrigt	9.234	6
Øvrige finansielle omkostninger	0	6
	9.234	43
	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	217.673	0
Ændring af udskudt skat	(15.740)	279
	201.933	279

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	152.430		
Kostpris ultimo	152.430		
Af- og nedskrivninger primo	(34.689)		
Årets afskrivninger	(92.941)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(127.630)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.800		
		2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		8.700	(7)
		8.700	(7)
		2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		658.181	678.824

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret likvide midler med 93.355 kr. til garanti over for samarbejdspartnere.